trorum  beneplácito  et  consensu,  ad  honorem  Dei  et  nostrarum  animarum 

salutem,  pro  nobis  et  pro  nostris  successoribus  bine  et  inde  conlrabimus 

et  presentís  scripti  patrocinio  confirmaraus,  ac  tam  in  spiritualibus  quam 

in  temporalibus  ordinandam  ducimus  in  bunc  modum  : 

Cum  obilus  episcopivei  canonici  ecclesie  Segontine  conventui  monasterii 

Sancti  Dominici  fuerit  nunciatus,  idem  conventus  in  prima  die  que  com- 

petens  occurrerit,  celebret  pro  eius  anima  officium  defunctorum  cum  no- 
vem  lectionibus,  cum  laudibus  et  cum  missa;  et  singulis  annis  in  crastino 

Omnium  Sanctorum  celebret  idem  conventus  solempniter  plenum  officium 

defunctorum  pro  episcopis  ómnibus  et  canonicis  Segontina  in  ecclesia  iam 

defunctis.  Et  idem  faciant  canonici  pro  abbatibus  et  monachis  monasterii 

memorati.  ítem  cum  aliquis  canonicus  Segontinus  ad  villam  Sancti  Domi- 
nici venerit,  ubicumque  in  villa  ospicium  habuerit,  dentur  ei  per  tres  dies 

singulis  diebus  tres  panes  et  tres  iusticie  de  vino,  decem  ova  vel  media 

pixota  seu  médium  quartum  arietis,  prout  exigcrit  ipsa  dies,  et  annona 

pro  duabus  equitaturis;  episcopo  vero  et  personis  predicta  duplicentur.  — 
ítem  si  aliquis  de  personis  vel  canonicis  ecclesie  Segontine  ad  Sanctum 

Dominicum  venerit  pro  aliqua  causa  ipsius  ecclesie  prosequenda,  quamdiu 

ibi  propter  hoc  duraverit,  detur  ei  sua  porcio,  ut  est  dictum.  Si  vero,  de 

licentia  sui  prioris  vel  alias,  in  monasterio  predicto  voluerit  commorari, 

(')  Sur  la  queslion  de  savoir  s'il  a  existe  '^^   La  Series  episcnporum  du  P.  Gams  ne 
une  hermandad  plus  ancienne  enire  Silos  et  nientionne  pas  cet  évéquo  de   Sigüenza.  II 

Sigüenza,  voyez  ce  qui  a  été  dit  ci-dessus  étail  pourtant  déji'i  corinu  parun  ncte  de  1277, 
(n"  3i),  p.  i6,  note    1.  qui  semble  avoir  écliappé  aux  rccherches  du 

t^'  Le  sens  déla  phrnse  exige  re  mot  011-  docte    Bénédictin   bavarois.  Voy.  Lopenaez, 
bliépar  Íp  scribc.  Cnleccion  diplomática,  p.  310. 
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recipiatur  honorifice  in  choro,  dormitorio,  reíitorio  et  in  claustro,  et  pro- 
videatur  ei  sicut  uni  moñaco  in  victu  pariter  et  vestitu,  vesliarium  in  de- 

nariis  prout  uni  de  monachis  assignando,  donec  vocatus  vei  reconciiiatus 

fuerit  suo  claustro,  nisi  a  priore  vei  episcopo  fuerit  excomunicationis  sen- 

tencia innodatus.  Et  abbas  et  monachi  teneantur  pro  reconciliatione  ipsius 
iideliter  latorare. 

Ea  vero  que  de  episcopo,  personis  et  canonicis  Segontinis  ad  Sanctum 

Dominicum  venientibus  sunt  predicta,  prior  et  capitulum  Segontinum 

cadem  faciant  abbati,  personis  et  monachis  Sancti  Dominici  supradictis, 

proviso  ei  de  vestiario  in  tantum  quantum  decet  uni  raonacho,  cum  causa 

morandi  accesserit  ad  ecclesiam  Segontinam.  —  Ne  aulem  de  personis 

alterutrius  ecciesie  possit  in  posterum  dubitalio  exoriri,  in  ecclesia  Se- 
gontina  nominamus  personas  :  priorem,  tres  archidiáconos,  sacristam  et 

cantorem;  et  in  monasterio  Sancti  Dominici :  priorem,  cellerarium,  sacris- 

tam, camerarium,  refetorarium  et  iníirmarium. —  ítem  episcopus  Segon- 
tinus  qui  pro  tempore  fuerit,  ubicumque  predictos  monachos  repererit, 

beneficiis  eos  et  gratia  prosequatur.  ítem  ubicumque  sese  isti  et  illi  inve- 

nerint,  exhibeant  se  sibi  ad  invicem  familiares  et  tanquam  fratres  et  do- 
mésticos alternatim.  Ceterum  si  ab  alterutra  partium  alteri  parti  aliquid 

supererogatum  pretor  predicta  ex  superabundanti  fuerit  caritate,  Sama- 
ritanus  Christus,  cum  redierit,  reddet  sibi. 

üt  autem  hec  tam  veneranda  fratcrnitas,  tam  salubris  irefragabili  conti- 

nuitate  perduret  in  evum,  fecimus  inde  íieri  duas  cartas  per  alfabetum  di- 
visas et  sigillis  nostrorum  omnium  consignatas,  una  quarum  in  ecclesia 

servabitur  Segontina  et  altera  in  monasterio  prelibato,  in  eius  rey  perpe- 
tuum  munimentum. 

Actum  est  hoc,  mense  dccembri,  anno  Domini  m^cc^lxx"  sexto. 

Arch.  de  la  cathédrale  de  Sigüenza,  original  en  parchemin,  partí  par  ABC,  avec  des 

fragmenls  des  quatre  sceaux  de  cire.  —  Nous  publions  ce  document  d'aprés  une  photo- 
graphie  qu'ont  bien  voulu  nous  adresser  D.  Ángel  Pérez  Villalvilla ,  doyen  du  chapitre 
de  Sigüenza ,  et  le  D'  Federico  Espinel ,  chanoine  the'ologal  de  la  méine  église, 
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Cédule  du  roí  A  Iphonse  X  renouvelant  sur  parchemin  une  autre  cédale 

donnée  sur  papier  le  lá  mai  isSá  '*'. 
1  277,  26  févner. 

...  Vi  una  mi  carta,  que  yo  ove  dado  al  abbat  e  al  convento  de  Sancto